Bis nobis genite Deus, Christe, dum innato nasceris a Deo, uel dum corporeum et Deum mundo te genuit uirgo puerpera,	8
Credens te populus rogat, hymnorum resonans mitis ut audias uoces quas tibi concinit aetas omnigena, sancte, gregis tui.	12
Dum te fida rogat, sibi clemens ut maneat, plebs tui nominis, in te innascibilem Deum orat, quod maneat alter in altero.	16
Extra quam capere potest mens humana, manet Filius in Patre ; rursum, quem penes sit Pater, dignus, qui genitus est Filius in Deum.	20
Felix, qui potuit fide res tantas penitus credulus assequi, ut incorporeo ex Deo perfectus fuerit progenitus Dei.	24
Grande loquimur et Deum uerum, ut genitor, quicquid inest sibi aeternae decus gloriae, totum in unigenam ediderit Deum.	28
Hinc unus merito bonus ipsum, quod Deus est, extra inuidiam sui gigni uellet in alterum, transformans se, ut est, uiuam in imaginem.	32
Istis uera patet Dei uirtus : cum dederit omnia, non tamen ipsis, quae dederit, caret, cuncta, quae sua sunt, cum dederit, habens.	36
Kara progenies Dei, cognatum cui sit omne decus Patris, nil natae eguit dari, sed natum simul est quicquid erat Dei.	40
Lumen fulsit a lumine, Deusque uerus substitit ex Deo	

uero, non aliud habens ortus unigena quam innascibilis Pater.	44
Mirum Dei hoc opus est, aeternus ut incorruptibilis Deus, ortu qui careat,—quia sit sempiterna uirtus, quod est Deus,—	48
Non natis quibus est in bonis ex sese placidus gigneret in Deum ; ac sic unigena in Deo hoc ipsud ortu, quod genitum est, caret.	52
O felix duum unitas, alter qui cum sit mixtus in altero, unum sic faciunt duo, sit in duobus cum quod est in altero.	56
Patri sed genitus paret, omnemque ad nutum attonitus manet, et scire non est arduum, quid uelit, sese qui penes est, Pater.	60
Quanta est genitus in bona ; nam constitutus in cunctorum exordio, condens qui primum saecula aeternum in motum tempora protulit,	64
Rebus anterior Deus cunctis,—nam per eum omnia facta sunt, esset cum nihilum modo,— mundum corporeo condidit in statu.	68
Sed nos littera non sinit, per quam te genitum concinimus Deum, gesta, quae tua sunt, loqui carmenque natum, iam qui eras Deus,	72
Te cunctis Dominum modis caelorum regem et caelestis gloriae, ut cuncta per te condita * * * * *	

II

* * * * *

Fefellit saeuam Verbum factum et caro ; Deique tota uiui in corpus irruis.	12
---	----

51. *ms.* in unigena62. *ms.* exordia

Gaudens pendentem cernis ligno cum crucis,
tibi que membra fixa clavis vindicas.

Hanc sumis ante pompam tanti proelii
sputus, flagella, ictus, cassa harundinis. 16